
           projekt 

OR.0011.8.2025  
 

Sprawozdanie 

z pracy Komisji Gospodarki Powiatu 

od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku 

 

Komisja Gospodarki Powiatu została powołana uchwałą nr II/7/2024 Rady Powiatu     

w Zamościu z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie powołania komisji stałych                   

VII kadencji Rady Powiatu w Zamościu oraz określenia zadań. 

 

W skład komisji weszli radni:                      

 

1. Janusz Nawój 

2. Jacek Masłowski 

3. Antoni Skura 

4. Jerzy Marucha 

5. Dariusz Śliwiński 

 

Na pierwszym posiedzeniu komisja na przewodniczącego wybrała radnego Janusza 

Nawoja a na wiceprzewodniczącego komisji radnego Jacka Masłowskiego.        

 

Komisja  w okresie sprawozdawczym pracowała zgodnie z przyjętym planem pracy     

i wszystkie zaplanowane zagadnienia zostały przez komisję zrealizowane.  

W  okresie  sprawozdawczym  komisja spotkała się ogółem 10 razy.   

 

Podczas posiedzeń omawiane były następujące zagadnienia: 

 

− informacja z realizacji uchwał Rady Powiatu w Zamościu za 2024 r., 

− informacja z realizacji interpelacji i zapytań radnych powiatu zamojskiego 

złożonych na piśmie do Starosty Zamojskiego za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Zamościu za 2024 r., 



− sprawozdanie z pracy Rady Powiatu w Zamościu za 2024., 

− sprawozdanie z pracy komisji za 2024 r. 

− raport o stanie powiatu, 

− informacja o stanie mienia powiatu za 2024 rok, 

− sprawozdanie finansowe powiatu za 2024 rok, 

− sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2024 rok, 

− informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych za 2024 rok radnych 

powiatu zamojskiego, 

− informacja Starosty Zamojskiego z przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych za rok 2024, złożonych do Starosty przez członków Zarządu 

Powiatu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu,  kierowników jednostek 

organizacyjnych powiatu oraz pracowników wydających decyzje administracyjne                       

w imieniu Starosty, 

− informacja nt. stanu przygotowania do zimowego utrzymania dróg powiatowych 

powiatu zamojskiego w latach 2025/2026, 

− informacja z realizacji zadań wynikających z ustawy Prawo o ruchu drogowym 

oraz ustawy o kierujących pojazdami. 

 

Komisja opracowała plan pracy na 2026 rok. Ponadto opiniowała wszystkie projekty 

uchwał w zakresie swojego działania w tym projekt wieloletniej prognozy finansowej 

powiatu i projekt budżetu powiatu na rok 2026. 

 

W posiedzeniach komisji uczestniczyli m.in. Starosta i Wicestarosta Zamojski, 

Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu, dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego, 

dyrektorzy i kierownicy jednostek oraz zaproszeni goście. 

 

Na  10  spotkań, 8 odbyło się przy nieobecności jednego radnego a 2 w składzie 3 

osobowym. 

 

Zamość, 31.12.2025 rok       


